
 
 UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIV – N.° 06 13/01/2020             SEÇÃO IV                                PÁG. 095 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 01/2020 
 

Niterói, 7 de janeiro de 2020. 
 
 
      A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
            

1- Designar a servidora  TATIANE DE SOUZA MARQUES, matrícula SIAPE nº. 

3141023, para a função de fiscal do Contrato n° 46/2019, celebrado com a 

empresa INTERAGUA QUIMICA LTDA ME., cujo objeto é a prestação de serviços 

de Limpeza de Reservatórios, compreendendo todas as instalações da 

Universidade Federal Fluminense (UFF), nos municípios de Niterói, Volta 

Redonda, Angra dos Reis, Nova Friburgo, Petrópolis, Cachoeira de Macacu, Santo 

Antônio de Pádua, Rio das Ostras, Macaé, Campos dos Goytacazes e Iguaba 

Grande (RJ). 

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
 
 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 
Pró-Reitora de Administração 

# # # # # #


